Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 07.12.2020 г. № 144
«Об отмене Постановления администрации  сельского поселения Кинельский

от 25.11.2016  года № 150 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие личного подсобного хозяйства на территории сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2021 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, с Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Отменить Постановление администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от  25.11.2016  года № 150 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие личного подсобного хозяйства на территории сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2021 годы»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее Постановление на сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                      Ю.Г. Ивкина